ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	   От 14.02.2014 года

	№  5

г. Никольск

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района № 89
от 26.11.2008 года

В соответствии со статьей 21 Устава района, Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания района № 89 от 26.11.2008 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений района»;
1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений района (прилагается).»;
1.3.  В приложении к решению и приложениях 1,2,3 к Положению слова «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета» заменить словами «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений района» в соответствующих падежах.
1.4. Пункт 1.1. Положения Об оплате труда работников муниципальных учреждений района изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение регулирует правоотношения в сфере оплаты труда работников муниципальных учреждений района (далее - муниципальные учреждения), за исключением работников муниципальных учреждений, для которых условия оплаты труда определяются иными решениями Представительного Собрания»
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно- телекоммукационной сети «Интернет».

Председатель Представительного			Глава района
 Собрания
		   В.М. Поднебесников					В.В. Панов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]